از یاد نبریم که تمدن سو سیا لیستی، تمدنی زنانه است.

سرنگون باد رژیم
جمهوری اسلامی

زنده باد انقلاب مردم
ایران

زنده باد آزادی؛
دمکراسی و
سوسیالیسم

هیئت اجرایی سازمان
کارگران انقلابی ایران
(راه کارگر)

کمیته مرکزی حزب
کمونیسست ایران

سه شنبه ۱۴ اسفند
۱۴۰۳ برابر با ۰۴
مارس ۲۰۲۵

موضع کومه‌له در مورد پیام عبدالله اوجلان و عواقب آن بر مبارزات مردم کردستان

روز پنجشنبه ۲۷ فوریه ۲۰۲۵ پیامی از عبدالله اوجلان، رهبر زندانی حزب کارگران کردستان، در شبکه‌های تلویزیونی و رسانه‌های سراسر جهان انتشار یافت.

حضور مبارزاتی ای که از نگاه ما از این به بعد، همچون گذشته، تنها با یک افق، سیاست و روش مبارزاتی الهام گرفته از جهانیستی سوسیالیستی می تواند با کمترین هزینه و در کوتاه ترین زمان ممکن به نتیجه برسد.

کمیته مرکزی کومه‌له

سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

اول مارس ۲۰۲۵

۱۱ اسفند ۱۴۰۳

شلاق بر پیکر مهدی پیراحی: نماد هنر مقاومت که به رانت مردانه در هنر نه گفت!

آنکه حاضر نیست برای آزادی بهایی پردازد، لایق آزادی نیست! (مهدی پیراحی)

یک بار دیگر حکم ارتجاعی، قرون وسطایی و ضد انسانی شلاق، علیه یک هنرمند معترض به اجرا درآمد. پیش از این نیز شاهد اجرای حکم شلاق بر بدن رویا حشمتی فعال حقوق زنان به دلیل عدم رعایت حجاب اجباری بوده ایم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
زنده باد انقلاب مردم ایران
زنده باد آزادی؛ دموکراسی و سوسیالیسم

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران
هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
جمعه ۱۷ اسفند ۱۴۰۳ برابر با ۰۷ مارس ۲۰۲۵

سایت های حزبی

سایت کومه‌نه

www.komalah.org

سایت حزب کمونیست ایران

www.cpiran.net

یاد جان باختگان کومه‌نه و حزب کمونیست ایران

www.yadihawrean.com

سردبیر: ابراهیم عزیزاده

ادیتور: جمشید عبدی

فساد در تار و پود رژیم نهادینه است